
 

 

 

     Sulas, Salvatore 
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  2  11.08.2019  Berlin-Hoppegarten  (Rennbahn) 
 

  1  11.08.2019  Berlin-Hoppegarten  (Jockeystube) 

 



 

 2  11.08.2019   Berlin-Hoppegarten  (Rennbahn) 

 
 

          Fotos von Werner Malinka 

 

 

 

              Salvatore Sulas 
 

       *  20.07.1981 

 

        Berufsrennreiter  aus Italien 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                          Foto: Möller 

 

        Der 1. Rennritt in Deutschland. 

 

 

 725 11.08.2019 Berlin-Hoppegarten 1200m   -   25.000,00 € 
 5  Hoppegartener Fliegerpreis - Listenrennen (A) 
 1 Red Torch Peslier, Olivier 14000 Pantall/FRA, H.A. 5,8 
 2 Mubaalegh Fanning, Joe 6500 Hammond/FRA, J.E. 9,7 
 3 Big Boots Casamento, Marco 3000 Hickst, W. 5,6 
 4 Inspired Thought Doyle, Hollie 1500 Watson/ENG, A. 4,4 
 5 Iron Duke Minarik, Filip 0 Schiergen, P. 42,4 
 6 Julio Murzabayev, Bauyrzhan 0 Grewe, H. 4,3 
 7 Clear For Take Off Panov, Wladimir 0 Moser, D. 15,4 
 8 Mc Queen Cadeddu, Michael 0 Almenräder, Y. 19,1 
 9 Rope A Dope Starke, Andrasch 0 Schiergen, P. 34,9 
 10 Dante's Peak Sulas, Salvatore 0 Maronka/AUT, G. 52,5 
 11 Politicum Laube, Martin 0 Shavuev/CZE, A. 82,2 
 12 Shining Emerald Pedroza, Eduardo 0 Wöhler, Andr. 27,7 
 13 Mollys Best Filipova, Pavlina 0 Berthier/CZE, K. 29,2 



 

 

     Die Jockeys kommen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      v.l.: Joe Fanning, Hollie Doyle, Martin Laube und Salvatore Sulas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Salvatore Sulas 

 

 

 

       Im Sattel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Salvatore Sulas  und  Dante’s Peak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Die Zielgerade 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Hier hat Salvatore Sulas (grüner Dress) mit Dante’s Peak 

   noch Chancen auf ein Platzgeld. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Während Olivier Peslier mit Red Torch gewinnt, lässt Salvatore 

  Sulas seinen Dante’s Peak nur noch austrudeln. 

 

 

 



 

 1  11.08.2019   Berlin-Hoppegarten  (Jockeystube) 
 

 

                      Foto von Joachim Möller 

 

 

 

        Salvatore Sulas 
 

               *   20.07.1981 in Ozieri 

 

        Berufsrennreiter aus Italien 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Vor seinem ersten Rennritt in Deutschland.  



 

 

    Sein Resultat in Berlin-Hoppegarten 
 

 

 725 11.08.2019 Berlin-Hoppegarten 1200m   -   25.000,00 € 
 5  Hoppegartener Fliegerpreis - Listenrennen (A) 
 1 Red Torch Peslier, Olivier 14000 Pantall/FRA, H.A. 5,8 
 2 Mubaalegh Fanning, Joe 6500 Hammond/FRA, J.E. 9,7 
 3 Big Boots Casamento, Marco 3000 Hickst, W. 5,6 
 4 Inspired Thought Doyle, Hollie 1500 Watson/ENG, A. 4,4 
 5 Iron Duke Minarik, Filip 0 Schiergen, P. 42,4 
 6 Julio Murzabayev, Bauyrzhan 0 Grewe, H. 4,3 
 7 Clear For Take Off Panov, Wladimir 0 Moser, D. 15,4 
 8 Mc Queen Cadeddu, Michael 0 Almenräder, Y. 19,1 
 9 Rope A Dope Starke, Andrasch 0 Schiergen, P. 34,9 
 10 Dante's Peak Sulas, Salvatore 0 Maronka/AUT, G. 52,5 
 11 Politicum Laube, Martin 0 Shavuev/CZE, A. 82,2 
 12 Shining Emerald Pedroza, Eduardo 0 Wöhler, Andr. 27,7 
 13 Mollys Best Filipova, Pavlina 0 Berthier/CZE, K. 29,2 

 

 

 


